UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTB&XH- VP

V/v tuyên truyền các khóa học bồi dưỡng

về chuyển đổi số trên Nền tảng học

trực tuyến mở đại trà MOOCs

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 122/STTTT-CNTT ngày 24/01/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc triển khai các khóa học bồi dưỡng về chuyển đổi số

trên Nền tảng học trực tuyến mở đại trà MOOCs, Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội yêu cầu trưởng các phòng, thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc:

1. Tuyên truyền, hướng dẫn toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động tham gia khóa học (DXKN01: Khung kỹ năng số cơ bản, DXKN02: Kỹ

năng an toàn số) trên Nền tảng học trực tuyến mở đại trà MOOCs (cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động không cần đăng nhập tài khoản vẫn có thể

tham gia khóa học).

2. Hướng dẫn tham gia khóa học:

Bước 1: Truy câp vào địa chỉ https://chuyendoiso.mobiedu.vn

Bước 2: Nhập tài khoản, mật khẩu -> “Đăng nhập”

Bước 3: “Vào học” các khóa học được chỉ định -> “Học ngay”

Bước 4: Học lần lượt các bài học video

Bước 5: Làm bài kiểm tra khi kết thúc khóa học

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

https://chuyendoiso.mobiedu.vn/

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T18:07:47+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T08:24:38+0700

		2024-02-01T08:27:18+0700

		2024-02-01T08:27:27+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T08:27:42+0700